Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «8» февраля 2013 г.
                                                                     № 21
г. Сосновоборск

О подведении итогов V городского

конкурса-фестиваля  «Калейдоскоп талантов»

в конкурсной  номинации:  «Техническое  творчество».
     На основании решения конкурсной комиссии V городского конкурса-фестиваля  «Калейдоскоп талантов»,  в конкурсной  номинации:  «Техническое творчество».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения V городского конкурса-фестиваля  «Калейдоскоп талантов» в конкурсной  номинации: «Техническое творчество» (приложение 1).

2. Наградить дипломом (I,II,III степени) Управления образования администрации города Сосновоборска учащихся согласно списку (приложение 2).
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей-предметников, воспитателей, музыкальных руководителей, педагогов дополнительного образования подготовивших победителей и призеров V городского конкурса-фестиваля  «Калейдоскоп талантов»  в конкурсной  номинации:  «Техническое творчество».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста по вопросам развития воспитания и дополнительного образования детей Л.А. Воробьеву.
Руководитель управления

Г.Ф.Попова
Приложение 1

к приказу №21___от _8 февраля__2013г.
Протокол по итогам конкурсной  номинации: «Техническое творчество».
	№ п/п
	Ф.И. участника
	ОУ
	Кол-во баллов,

Призовое место
	Педагог

	Категория 3-4 года.

	1.
	Воробьёв Алексей
	МАДОУ «ДСКВ №1»
	57
	Тиссен Есения Викторовна

	2.
	Егоров Дмитрий
	МАДОУ «ДСКВ №2»
	46
	Митрохова Ольга Анатольевна

	3.
	Кирчанов Максим
	МАДОУ «ДСКВ №2»
	69
	Митрохова Ольга Анатольевна

	4.
	Подоляк Денис
	МАДОУ «ДСКВ №3»
	73 (1 место)
	Шевелёва Ольга Николаевна

	5.
	Ковалев Александр
	МАДОУ «ДСКВ №3»
	68
	Шевелёва Ольга Николаевна

	6.
	Мухин Кирилл
	МАДОУ «ДСКВ №4»
	51
	Ефремова Татьяна Анатольевна

	7.
	Белюскин Дмитрий
	МАДОУ «ДСКВ №8»
	66
	Игнатьева Ольга Александровна

	8
	Ечин Вячеслав
	МАДОУ «ДСКВ №8»
	67
	Игнатьева Ольга Александровна

	9
	Теплова Виктория
	МБОУ «СОШ №5» дошкольные группы
	56
	Сунистова Е.А.

	10
	Попеляев Лев
	МБОУ «СОШ№5» дошкольные группы
	72 (2 место)
	Куропаткина В.Г.

	11
	Баранова Алиса
	МАДОУ «ДСКВ №7»
	70 (3 место)
	Гутник Тамара Николаевна

Кощеева Елена Ивановна

	12
	Решетников Матвей
	МАДОУ «ДСКВ №7»
	65
	Какаулина Лариса Александровна

Колбасова Екатерина Александровна

	13
	Куприенко Арсений
	МАДОУ «ДСКВ №5»
	50
	Оплетаева И.Ю.

Черюканова О.Д.

	Категория 5-6 лет.

	1.
	Поддубный Тихон
	МАДОУ «ДСКВ №1»
	75 (1 место)
	Титенок Ирина Алексеевна

	2.
	Маркатюк Егор
	МАДОУ «ДСКВ №1»
	56
	Шилова Ирина Николаевна

	3.
	Селезнёв Максим
	МАДОУ «ДСКВ №2»
	69
	Митрохова Ольга Анатольевна

	4.
	Сергеев Александр
	МАДОУ «ДСКВ №2»
	58
	Митрохова Ольга Анатольевна

	5.
	Аравин Данил
	МАДОУ «ДСКВ №3»
	66
	Хатыпова Алия Халяфовна

Кучканоыва Нина Михайловна

	6.
	Аравин Кирилл
	МАДОУ «ДСКВ №3»
	59
	Хатыпова Алия Халяфовна

Кучканоыва Нина Михайловна

	7.
	Ефимов Артём
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	70
	Ечина Марина Александровна

	8.
	Рудзон Екатерина
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	73 (2 место)
	Ечина Марина Александровна

	9.
	Сметанин Егор
	МАДОУ «ДСКВ №4»
	64
	Ефремова Татьяна Анатольевна

	10
	Бахтин Богдан
	МАДОУ «ДСКВ №4»
	72 (3 место)
	Ефремова Татьяна Анатольевна

	11
	Гронский Михаил
	МАДОУ «ДСКВ №8»
	75 (1 место)
	Гронская Елена Юрьевна

	12
	Заборский Дмитрий
	МАДОУ «ДСКВ №8»
	71
	Игнатьева Ольга Александровна

	13
	Герингер Виталий
	МБОУ «СОШ№5» дошкольные группы
	55
	Киреева А.С.

	14
	Шлыков Александр
	МБОУ «СОШ№5» дошкольные группы
	72 (3 место)
	Подоленко Н.А.

	15
	Зуева Екатерина
	МАДОУ «ДСКВ №7»
	61
	Чех Анна Владимировна

	16
	Остапенко Ярослав
	МАДОУ «ДСКВ №7»
	60
	Яковлева Юлия Владимировна

Альбрант Тамара Гуговна

	17
	Аплошкин Артём
	МАДОУ «ДСКВ №5»
	63
	Решетько Н.А.

	18
	Старченко Максим
	МАОУ ДОД «ЦДОД»
	60
	Завидовская Ольга Юрьевна

	Категория 7-9 лет.

	1.
	Здоров Егор
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	70
	Ечина Марина Александровна

	2.
	Бурдин Сергей
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	69
	Ечина Марина Александровна

	3.
	Каминская Арина
	МБОУ «ООШ №3»
	56
	Патракова Ирина Сергеевна

	4.
	Пронский Виктор
	МБОУ «ООШ №3»
	53
	Патракова Ирина Сергеевна

	5.
	Камалова Рината
	МБОУ «СОШ №2»
	67
	Шевченко Людмила Николаевна

	6.
	Фоменко Иван
	МБОУ «СОШ №2»
	62
	Кузнецова Галина Михайловна

	7.
	Рысев Павел
	МАОУ ДОД «ЦДОД»
	71 (3 место)
	Магадов Султанбег Зайнуттинович

	8
	Трубленко Семён
	МАОУ «Гимназия №1»
	61
	Гарбатовская И.Л.

	9
	Попов Сергей
	МАОУ «Гимназия №1»
	59
	Гарбатовская И.Л.

	10
	Иванов Кирилл
	МБОУ «СОШ №4»
	73 (1 место)
	Литвинова Елена Васильевна

	11
	Марьясов Кирилл
	МБОУ «СОШ №4»
	64
	Литвинова Елена Васильевна

	12
	Семёнов Виталий
	МАОУ ДОД «ЦДОД»
	50
	Магадов Султанбег Зайнуттинович

	13
	Минчик Константин
	МБОУ «СОШ №5»
	72 (2 место)
	Шамрай Тамара Серафимовна

	14
	Адельшин Дмитрий
	МБОУ «СОШ №5»
	66
	Шамрай Тамара Серафимовна

	Категория  10-13 лет.

	1.
	Трегубов Никита
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	74 (1 место)
	Ечина Марина Александровна

	2.
	Рыженко Владислав
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	73 (2 место)
	Ечина Марина Александровна

	3.
	Тетерин Никита
	МАОУ «Гимназия №1»
	72 (3 место)
	Гарбатовская И.Л.

	4.
	Макеев Константин
	МАОУ «Гимназия №1»
	60
	Гарбатовская И.Л.

	5.
	Фурштейн Виктор
	МБОУ «СОШ №4»
	66
	Запольская Елена Вячеславовна

	6.
	Окладников Данил
	МБОУ «СОШ №4»
	48
	Нехина Ольга Петровна

	7.
	Чугунов Алексей
	МБОУ «ООШ №3»
	23
	Миргородская Любовь Васильевна

	8
	Терехов Игорь
	МБОУ «ООШ №3»
	23
	Миргородская Любовь Васильевна

	9
	Постика Данил
	МБОУ «СОШ №2»
	39
	Шванёва Наталья Алексеевна

	10
	Шадрин Степан
	МБОУ «СОШ №2»
	17
	Шванёва Наталья Алексеевна

	11
	Антонов Алексей
	МАОУ ДОД «ЦДОД»
	52
	Магадов Султанбег Зайнуттинович

	12
	Иванов Александр
	МАОУ ДОД «ЦДОД»
	35
	Магадов Султанбег Зайнуттинович

	13
	Зайцев Аркадий
	МБОУ «СОШ №5»
	51
	Шамрай Тамара Серафимовна

	14
	Патронников Влад
	МБОУ «СОШ №5»
	72 (3 место)
	Кузнецов Пётр Никитович

	Категория 14-18 лет.

	1.
	Поддубный Максим
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	75 (1 место)
	Ечина Марина Александровна

	2.
	Долгих Никита
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	68 (2 место)
	Ечина Марина Александровна

	3.
	Назаров Александр
	МАОУ «Гимназия №1»
	67 (3 место)
	Гарбатовская И.Л.

	4.
	Тамилин Роман
	МАОУ «Гимназия №1»
	65
	Гарбатовская И.Л.

	5.
	Деньгин Влад
	МБОУ «СОШ №4»
	67 (3 место)
	Шмакова Татьяна Владимировна

	6
	Замков Евгений
	МБОУ «СОШ №4»
	62
	Павлович Елена Сергеевна

	7
	Нестеров Юрий
	МБОУ «СОШ №2»
	55
	Шевченко Людмила Николаевна

	8
	Радченко Даниил
	МБОУ «СОШ №2»
	48
	Орлова Татьяна Иннокентьевна

	9
	Ващенко Даниил
	МБОУ «СОШ №5»
	50
	Кузнецов Пётр Никитович

Приложение 3

к приказу №__21_от ___8 февраля_2013г.

	№
	Фамилия, имя

	Место

	1
	Подоляк Денис
	МАДОУ «ДСКВ №3»
	(1 место)

	2
	Попеляев Лев
	МБОУ «СОШ№5» дошкольные группы
	(2 место)

	3
	Баранова Алиса
	МАДОУ «ДСКВ №7»
	(3 место)

	4
	Поддубный Тихон
	МАДОУ «ДСКВ №1»
	(1 место)

	5
	Рудзон Екатерина
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	(2 место)

	6
	Бахтин Богдан
	МАДОУ «ДСКВ №4»
	(3 место)

	7
	Гронский Михаил
	МАДОУ «ДСКВ №8»
	(1 место)

	8
	Рысев Павел
	МАОУ ДОД «ЦДОД»
	(3 место)

	9
	Иванов Кирилл
	МБОУ «СОШ №4»
	(1 место)

	10
	Минчик Константин
	МБОУ «СОШ №5»
	(2 место)

	11
	Трегубов Никита
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	(1 место)

	12
	Рыженко Владислав
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	(2 место)

	13
	Тетерин Никита
	МАОУ «Гимназия №1»
	(3 место)

	14
	Патронников Влад
	МБОУ «СОШ №5»
	(3 место)

	15
	Поддубный Максим
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	(1 место)

	16
	Долгих Никита
	МАОУ ДОД «ДДТ»
	(2 место)

	17
	Назаров Александр
	МАОУ «Гимназия №1»
	(3 место)

	18
	Деньгин Влад
	МБОУ «СОШ №4»
	(3 место)

	19
	Шлыков Александр
	МБОУ «СОШ№5» дошкольные группы
	(3 место)